
Uchwała Nr 238/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-27

Numer uchwały 238/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyznania dotacji celowych Gminom z przeznaczeniem na dofinansowanie jednostek

Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się dotacje celowe Gminom, wymienionym w załączniku do uchwały 

z przeznaczeniem na dofinansowanie Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, 

w wysokości określonej w tym załączniku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Samorząd Województwa Mazowieckiego realizuje w bieżącym roku „Samorządowy Program Wsparcia Ochotniczych Straży

Pożarnych w Województwie Mazowieckim OSP – 2006”. Gminy złożyły ok. 800 wniosków o dofinansowanie na ogólną kwotę

ponad 40 000 000 zł. W związku z ww. Programem uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 198/06 z dnia 9

października 2006 r. przyznano dotacje celowe 447 jednostkom Ochotniczej Straży Pożarnej na łączną kwotę 10 666 381 zł.

Jednakże już po podjęciu przez Sejmik Województwa Mazowieckiego ww. uchwały uzyskano oszczędności w budżecie

Województwa Mazowieckiego w dziale dotyczącym Bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej i

postanowiono dodatkowo wspomóc najbardziej pilne potrzeby sprzętowe Ochotniczych Straży Pożarnych. Dofinansowanie

wyeliminuje braki sprzętowych jednostek OSP, które uniemożliwiają ich prawidłowe i skuteczne działanie.

Mając na uwadze realizację ww. zadania uzasadnione jest udzielenie dofinansowania w kwocie ogólnej 308 280 zł (trzysta

osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczych Straży

Pożarnych wyszczególnionych w załączniku.

Środki na realizację powyższego zadania, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 1, poz. 2) – w dziale 754, rozdziale 75412,

§ 2710 – kwota 102 568 zł oraz 

w § 6300 – kwota 205 712 zł.

Procedura zakupu prowadzona będzie przez gminy lub Ochotnicze Straże Pożarne zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.1163).



Pliki do pobrania:

Załącznik
Rozmiar: 20 KB, XLS

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 08.11.2006 12:24

Liczba wyświetleń: 56

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


